ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ Кожурлинского сельсовета  Убинского района    Новосибирской области

                                    11 сентября  2017 года       № 29

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2017

№ 38-па

Об установлении особого противопожарного режима

на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

       В целях обеспечения пожарной безопасности в лесах на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, ввиду прогноза сухой, теплой и ветряной погоды, установлением 4 класса пожарной опасности, возникновению угрозы развития лесных пожаров, в соответствии со статьей  30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т

1. Установить особый противопожарный режим на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области с 05.09.2017 до особого распоряжения.

2. Ввести на обслуживаемых территориях особый противопожарный режим.

3. Обеспечить постоянную работу патрульных групп для мониторинга ситуации связанной с пожарами.

4. Обеспечить постоянную готовность патрульно-маневренных групп, а также необходимых средств для тушения пожаров.

5. Продолжить мероприятия по уборке сухой растительности в населенных пунктах и на территориях прилегающих к лесам

6. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

   «Вести Кожурлы».

 7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                     Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2017                                     № 39-па

О признании утратившим силу постановления администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 04.09.2017 № 38-па  «Об установлении особого противопожарного режима

на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

          В связи со снятием особого противопожарного режима на территории Убинского района  Новосибирской области, администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 04.09.2017  № 38-па  «Об установлении особого противопожарного режима  на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области».

2.  Опубликовать настоящее  постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета

Убинского района   Новосибирской области

              Е.Н. Нехаева

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

адрес: 632510,  Новосибирская область,

Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Калошкина Зоя Михайловна специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223
	Распространяется

 бесплатно

	Тираж

100 экз.